APROVADO (A) NA SESSÃO N°  205+
DEat  103 &apo ÀutnJmQ

,ioros CONTRA 	---
MESA DA C.M.IPA.   2J   103 / l2-

h' >ilJCa€24,  30'
PRES i0 ENTE

h 	d. da Silva
ador

-Vereador-

Alexai

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exrno. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°. 503/2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reiteração do requerimento de n°.384/2021, que

dispõe sobre a pavimentação asfáltica em tomo do emissário que está sendo construido

interligando os Bairros BNH, Abel Barbosa e Caminho dos Lagos. Vale salientar que esse é

um pedido recorrente da população, visando melhorias no tráfego de veículos na área e

melhorando a qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

APROVADO (A) NA SESSAO   a0 SR--
RE  raf 103  1.2.1PoRt um6tRurnp
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IFA.   023  I  Q31 2,a,

Q:k-A--2--
PRESGENTE

01: N
de 20

ATESTO O REG SIM&
EM

Seerf-' Iras

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°.  504  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reiteração do requerimento de n°. 424/2021, que

dispõe sobre o recapeamento asfáltico da Rua Bahia, no bairro General Dutra, buscando

melhorias para quem transita pela determinada área.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

Alexa
4)

b 	ck da Silva
ador

' 7,15T( o RU--  / o pRot No
11V 4s • Ci

APROVADO (MNASESSÃON° c205}
:E QJi03i.2po
	•

:TOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. Q,31

44/ .712)21 	Q9e-ii)—
PRESILJE'rr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N0505/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção e sinalização de quebra molas na

Avenida Moxotó, nas proximidades do motel Chamegos, garatindo a segurança dos

pedestres e moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

MESA DA C.M.IPA. 	I  0 3  i  2:2-   : i

jazi 	.4,/ 9c04-3°'--
PRESIGEN

iATESTO O RECE—MtO OT. N°

IEM  j_0_ 	 de  20,-.2

Soo

..0vADO (A) NA SESSÀO

E:  Q."(  1  03 /a.2,PORJ/mili hes Prrua

GIOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N..506  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de quebra-molas na rua dos

Guararapes, nas proximidades do HNAS, garantindo a segurança de quem trafega na área.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

In:strat`

ATESTO REC;
Etvi_Q

1---- -7.5.',E' -.

Ia 	d. da Silva
ador

iy:JVADO (A) NA SESSÁO 	 _

T,05 CON1Wk

MESA DA C.M.IPA.  ai  1  031  .2a

do-
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N0.509/  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a perfuração de um poço artesiano na cidade

evangelizadora, onde será feito um espaço de realização de projetos sociais, uma obra de

extrema relevância e que vai beneficiar a população mais vulnerável.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005